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ul. Parkowa 3 58-351 Sokołowsko
http://www.sanatoria-dolnoslaskie.pl
PYTANIA I ODPOWIEDZI
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
dostawy oleju opałowego na potrzeby kotłowni lokalnych zlokalizowanych w obiektach Spółki „Sanatoria Dolnośląskie" Sp. z o.o. w Sokołowsku i w Kudowie Zdroju., znak sprawy ZP/21/2014


Pytanie:
1. W opisie przedmiotu zamówienia (m.in. w pkt. III SIWZ oraz w formularzu ofertowym) mimo
zapisów iż przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego i przywołania
przez Państwa obowiązującej normy PN-C-96024, której to dostarczany olej opałowy lekki
powinien wymagania spełniać, to wskazujecie Państwo parametry oleju opałowego lekkiego
nie według normy, ale z przykładowego świadectwa jakości. Każda partia oleju opałowego lekkiego, mimo iż spełnia wszelkie wymagania według obowiązującej normy PN-C-96024:2011 dla LI, to może różnić się poszczególnymi parametrami w zakresie parametrów normowych. Tym samym spełnienie w całym okresie realizacji umowy wyszczególnionych przez Państwa parametrów jest jednym słowem niemożliwe, obojętnie którego producenta / importera / czy też dostawcy produkt Państwo by otrzymali. Jest niemożliwym aby w procesie produkcji parametry zostały osiągnięte z dokładnością do setnej części jednostki jakie Państwo wskazaliście. W załączeniu przesyłamy wymagania obowiązującej normy PN-C-96024, prosimy uprzejmie o urealnienie wymaganych parametrów, tak aby były zgodne z obowiązującą normą.
Odpowiedź:
Należy przyjąć parametry określone przez normę PN-C-96024.  

Pytanie:
2. W formularzu ofertowym wymagacie Państwo podanie marży do ceny hurtowej wskazanego
producenta oleju opałowego lekkiego. Większość wykonawców kupuje paliwa na rynku ze
znacznymi rabatami od ceny publikowanej w internecie przez wskazanego producenta i
mogłaby zaoferować upust zamiast marży do tej ceny, a więc ceny znacznie korzystniejsze dla
Państwa jako Zamawiającego. Prosimy zatem o dopuszczenie w zapisach SIWZ składanie także ceny z opustem, a nie tylko jak dotychczas z marżą, do wskazanej wyżej ceny producenta PKN ORLEN S.A. tzw. spot, publikowanej w internecie.
Odpowiedź:
W dokumentacji przetargowej  opisano sposób policzenia ceny jednostkowej:
cena jednostkowa brutto= cena hurtowa brutto1 m3   ± marża brutto Wykonawcy 
Marżę brutto określoną znakiem  minus, należy traktować  jako opust

Pytanie:
3. Kto i z jaką marżą do ceny wskazanego producenta aktualnie realizuje dostawy oleju opałowego lekkiego do Państwa jednostki ?
Odpowiedź: 
Pytanie nie dotyczy ogłoszonego zamówienia

[bookmark: _GoBack]Pytanie:
4. Prosimy o informację czy rozliczenie ilości paliwa następować będzie w temperaturze rzeczywistej dostawy, czy też zgodnie z obowiązującymi zasadami sprzedaży w temperaturze referencyjnej +15st.C ?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem § 8 wzoru umowy rozliczenie ilości paliw  będzie w temperaturze referencyjnej +15st.C
Podpisano
Kierownik Zamawiającego
